РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  « 31 »  августа  2021 года  № 57
О внесении изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты на территории населенных пунктов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области
Рассмотрев предложения администрации Дмитриевского сельского поселения, Совет депутатов Дмитриевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства  и обеспечения  чистоты на территории населенных пунктов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, утвержденные решением Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 25 июня 2012 года № 131 следующие изменения:
1.1. В абзаце 5 пункта 1 статьи 3 слова «, но не более пяти» исключить.
1.2. Подпункт 2 пункта 18 статьи 3 изложить в новой редакции:
«2) сжигание отходов производства и потребления, в том числе дурно пахнущих без специальных установок, предусмотренных правилами, утвержденными федеральным органом исполнительной власти в области охраны окружающей среды;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Дмитриевского
сельского поселения                                                                            А.В. Тютин
_1369036508.bin